
 
 

 

 

2020年 11月 25日現在 

 

 

いつも関西みらい銀行をご利用いただきありがとうございます。 

このたび、「野田阪神支店」の出張所であります「春日出プラザ」は、2020

年 1２月４日（金）をもちまして営業を終了させていただくことになりま

した。1２月５日（土）、６日（日）はＡＴＭをご利用いただけませんの

で、予めご了承願います。お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、

今後とも引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

なお、12月 7日（月）より店舗外（無人）ＡＴＭ「春日出出張所」を

「此花区役所（西）バス停前」に設置させていただきますので、ご利用く

ださいますようお願い申し上げます。 

 

【ＡＴＭのお取扱いについて】 

住  所 ： 大阪市此花区春日出北 1丁目２番３号【大阪シティバス「此花区役所（西）」バス停前】 

営業時間 ： 平 日 ８：００～２２：００ 

       土日祝 ８：００～２１：００ 

取扱内容 お預入れ お引出し お振込み 残高照会 通帳記帳 

店舗外ＡＴＭ 

（春日出出張所） 

紙幣のみ〇 

硬貨の取扱い× 

金額指定入金× 

紙幣のみ○ 

硬貨の取扱い× 

現金振込× 

カード振込○ 
○ ○ 

店舗外ATM設置のご案内 

【お問合せ先】12月 4日（金）まで 春日出プラザ  電話 06-6462-1112 

12月 7日（月）から 野田支店      電話 06-6462-5201 

 

 


